SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  BỆNH VIỆN NHI                  Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:    225  /QĐ-BVN           Lâm Đồng, ngày 29 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Dự toán & kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu “ CUNG

ỨNG DỊCH VỤ BẢO HIỂM” Của Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng năm 2024

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN NHI TỈNH LÂM ĐỒNG

Căn cứ Quyết định số 676/QĐ-SYT ngày 19/4/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Lâm Đồng về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng trực thuộc Sở Y tế;

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;

 Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ

sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng mua sắm gói thầu “Cung ứng dịch vụ bảo hiểm”

của bệnh viện nhi tỉnh lâm đồng năm 2024 về việc xác định danh mục, số lượng, yêu

cầu các dịch vụ trong gói “Cung ứng dịch vụ bảo hiểm” của bệnh viện nhi tỉnh Lâm

đồng năm 2024 ngày 02/7/2024;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng mua sắm gói thầu “Cung ứng dịch vụ bảo hiểm”

của bệnh viện nhi tỉnh lâm đồng năm 2024  về việc xem xét, xác định giá gói thầu,

nguồn kinh phí, hình thức lựa chọn nhà thầu gói thầu “Cung ứng dịch vụ bảo hiểm

của bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng năm 2024”ngày 25/7/2024;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng mua sắm gói thầu “Cung ứng dịch vụ bảo hiểm

của bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng năm 2024” về việc xem xét, đánh giá năng lực nhà

thầu gói thầu “Cung ứng dịch vụ bảo hiểm của bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng năm

2024”ngày 26/7/2024;

Xét Tờ trình đề nghị phê duyệt Dự toán & Kết quả lựa chọn nhà thầu ngày

26/7/2024 của Tổ chuyên gia và Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu ngày

25/7/2024 của Tổ Thẩm định gói thầu “Cung ứng dịch vụ bảo hiểm của bệnh viện Nhi

tỉnh Lâm Đồng năm 2024”

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Dự toán và kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Cung ứng dịch

vụ bảo hiểm của bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng năm 2024”, bao gồm:

2

1. Tên dự toán mua sắm: Dịch vụ bảo hiểm của bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng

năm 2024.

2. Tên gói thầu: Dịch vụ bảo hiểm của bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng năm 2024.

3. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty Bảo Minh Lâm đồng - số 29-37 Đường Phan

Bội Châu, Phường 01, Thành phố Đà Lạt.

4. Giá trúng thầu: 89.590.617 đồng (Bằng chữ: Tám mươi chín triệu, năm trăm

chín mươi ngàn, sáu trăm mười bảy đồng).

5. Nguồn vốn: Nguồn Ngân sách nhà nước cấp của Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm

Đồng năm 2024.

6. Thời gian thực hiện gói thầu/Thời gian thực hiện hợp đồng: 03 tháng.

7. Loại hợp đồng: Trọn gói.

8. Danh mục hàng hóa: Phụ lục kèm theo.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao các phòng chức năng căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định

này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu

và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Phòng Tài chính Kế toán và phòng Tổ chức - Hành chính Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm

Đồng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Như điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT.

       Nguyễn Văn Thiên

PHỤ LỤC DANH MỤC DỊCH VỤ
ĐVT: đồng

STT Danh mục dịch vụ Mô tả Dịch vụ Phạm vi trách nhiệm BH Đơn giá dự thầu Thành tiền

1

Dịch vụ Bảo hiểm

Phòng chống cháy

nổ, Hoả hoạn và các

rủi ro đặc biệt- Dịch

vụ Bảo hiểm tài sản

Bảo hiểm hỏa hoạn và các rủi ro đặc

biệt bao gồm cháy nổ bắt buộc, Bảo

hiểm mọi rủi ro tài sản theo Danh

mục Tài sản, trang thiết bị, máy móc

(Giá trị còn lại:  Nhà thuộc trụ sở

làm việc 84.502.332.382;  Máy móc,

thiết bị văn phòng phổ biến

2.070.183.254)

Mức khấu trừ 5%, tối thiểu

40.000.000 VND/vụ, tối đa 1% số

tiền BH

44.857.212

(Mức BH cháy nổ

34.857.212; Mức

BH hỏa hoạn rủi ro

khác 10.000.000)

44.857.212

2

Dịch vụ Bảo hiểm

trách nhiệm dân sự

bắt buộc, Bảo hiểm

tai nạn đối với lái,

phụ xe và người

ngồi trên xe, Bảo

hiểm vật chất xe ô tô

chuyên dùng trong

lĩnh vực y tế

Bảo hiểm trách nhiệm dân sự bắt

buộc cho 3 xe ô tô chuyên dùng; BH

tai nạn đối với người ngồi trên xe;

Bảo hiểm vật chất xe

(Xe biển số 49A-004.17 giá trị còn

lại 724.586.413; Xe biển số 49A-

005.79 giá trị còn lại 809.430.100;

Xe biển số 49A-000721 giá trị còn

lại 1.091.916.000)

BH về Tài sản 100.000.000

VND/vụ, BH về con người

150.000.000 VND /người/vụ

36.233.405

(Xe biển số 49A-

004.17 mức BH

10.945.805; Xe biển

số 49A-005.79 mức

BH 12.075.075; Xe

biển số 49A-000721

mức BH 13.212.525)

36.233.405

3

Dịch vụ Bảo hiểm

trách nhiệm trong

khám chữa bệnh

Bảo hiểm trách nhiệm nghề  nghiệp

trong khám chữa bệnh cho 19 bác sỹ

Mức khấu trừ 2.000.000 VND/vụ,

hạn mức trách nhiệm 50.000.000

VND/vụ; tổng mức trách nhiệm

200.000.000 VND/vụ

8.500.000 8.500.000

Cộng 89.590.617

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T08:49:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thiên<thiennv.syt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-30T03:02:08+0000
	Not specified